Dane aktualne na dzień: 06-07-2025 09:05
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wiertarko-wkretarka-18v-53nm-2-x-1-5ah-li-ion-ds18djl-wcz-p-73152.html
Wiertarko-wkrętarka 18V 53Nm 2
aku Li-ion 1,5Ah, ładowarka, walizka
DS18DJL WCZ Hikoki
Cena brutto 536,59 zł
Cena netto 436,25 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta DS18DJLWCZ
Kod EAN 4966376310845
Producent HIKOKI
Twoje korzyści
Opis produktu
Wkręcanie / wykręcanie / wiercenie.
Bateria Li-ion z potrójną ochroną obwodów MPC.
18V i bardzo wysoki maksymalny moment obrotowy 53Nm.
13mm uchwyt roboczy.
Regulowane sprzęgło: moment obrotowy 22-stopniowy.
Wbudowane światło LED.
Miękka i poręczna rękojeść soft grip.
Kompatybilny ze wszystkimi akumulatorami litowo-jonowymi slajdowymi Hitachi od 1,5Ah do 5Ah.
Dane techniczne:
Max moment obrotowy: 53Nm
Max średnica wiercenia stal: 13mm
Max średnica wiercenia drewno: 38mm
Max średnica śrub: 6mm
Max wymiar wkrętów do drewna: 6,8 x 50mm
Wkręt maszynowy: 6mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (niska / wysoka): 0 - 450 / 0 - 1250obr./min
Napięcie akumulatora: 18V
Długość całkowita: 213mm
Uchwyt roboczy (mm / cale): 13mm (1/2")
Waga: 1,7kg.
W zestawie:
Bateria 2 szt. 1,5Ah
Ładowarka
Walizka transportowa
Bit
Światło led
Obudowa soft grip.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold